品番 : EA560PG-80B
品名 : 5.5x 80mm [-]ドライバー(貫通柄･手元六角)
販売価格 3,870円（税抜）／ 円（税込）4,257
カタログ価
格
3,870円（税抜）／4,257円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
（2026/03/03 20:01現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー PB SWISS TOOLS 型番 PB 38100.3-80 D S
用途 自動車工場や修理工場、各種メンテナ
ンスの現場に
刃幅×刃厚 5.5×0.8mm
軸長 80mm 軸径 5mm
全長 185mm 適合ねじ M3
手元六角部 8mm 重量 82g
貫通柄の為、ハンマーで叩けます。
手元六角付
六角ボルスター付のためスパナ・レンチの併用でトルクをかけたねじ締めや緩め作業が可能
バネ鋼ベースの特殊合金で弾性に優れ、高い硬度を保ちます。
最適化されたハンドル形状により、最大限のパワー伝達と圧倒的な高トルクを実現
油や水で濡れた手で握っても滑りにくく、安全で正確に作業ができます。
化学的耐性や機械的強度があり、過酷な現場での使用に耐えます。
グリップの端（お尻の部分）に、ドライバーの先端形状とサイズを表示
ねじの形状・サイズを素早く識別可能です。
ブレード部のシリアル番号で原料段階の製造過程まで遡ることができます。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
【SwissGrip Evoの特長】
・従来の丸形グリップから、わずかに三角形に近い（トライアングル形状）に改良
・グリップ形状により、握ったときに手のひらにしっかりフィットします。
　ネジを回すためのトルク伝達率が従来品より約25%も向上しています。
　少ない力で、より確実にネジを締める・緩めることができます。
【3層構造（3Kコンポジット）のハイテク素材】
内側（コア）：力をしっかり受け止める硬い素材（リサイクル素材）
中間：内側のコアと外側の層を結合する素材
外側（表面）：手に吸い付くような滑りにくい柔らかい素材